2023 年 9 月

お客様 各位

サンコーテクノ株式会社

アメラハンガー仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 この度表題の製品につきまして、2023 年 11 月 1 日より仕様変更をさせて頂くことになりました。

 下記に詳細をご案内いたしますので、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

・下記品番のアメラハンガー小箱 1 箱につき、アメラドリルが 1 本付属となります。

 発注単位が小箱単位となります。

 パッケージデザインが一部変更となります。

【変更前】

品番
標準価格

（円/税抜き）
JANCD

ITA-1050V 315（本） 4996620430777

ITA-1050VS 565（本） 4996620430784

ITA-1050R 315（本） 4996620430753

ITA-1050RS 565（本） 4996620430746

【変更後】

品番
標準価格

（円/税抜き）
JANCD 付属ドリルサイズ

ITA-1050V+D 18,900（箱） 4996620439725
AMD-15.0X120

ITA-1050VS+D 31,400（箱） 4996620439848

ITA-1050R+D 18,900（箱） 4996620439954
AMD-13.5X120

ITA-1050RS+D 31,400（箱） 4996620439961

   （現）

   （新）

                              ラベル表記が変更となります。

※サイズバリエーションが追加となります。詳細は単品リーフレットをご確認ください。

以上

2023年 11月

お客様 各位

サンコーテクノ株式会社

アメラハンガー仕様変更品発売日のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、発売を延期しておりました表題の製品につきまして、発売日が決定いたしましたの

でご案内させていただきます。

敬具

記

【発売日】

変更前：2023年 11月 1日（水）

変更後：2023年 12月 1日（金）

既存品のアメラハンガーにつきましては、2023年 11月 30日（木）を以て販売停止とさ

せていただきます。

 詳細につきましては、各営業担当までお問い合わせください。

以上